АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.06.2018  № 386-р
          г. Велиж

      В связи с допущенной технической ошибкой и руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
          1. Внести в приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.07.2014 № 273-р «О передаче муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение  МУП «Коммунресурс» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.03.2017 №145) следующие изменения:

      а) строку 9 признать утратившей силу;
      б) дополнить строкой 13 следующего содержания:

	13
	Теплотрасса ул. Казанская
	1995
	0,8159 км
	229692
	ул.Казанская, Еременко

        в) строку 20 исключить;
        г) дополнить строками   28-31 следующего содержания:

	28
	Водопроводные сети ул. Кропоткина
	1979
	0,394км
	21916
	Смоленская область, г.Велиж, ул.Кропоткина

	29
	Канализационно-насосная станция(КНС) Детский сад №5
	1990

	142216
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Энгельса, д. 64А

	30
	Канализационные сети ул. Кропоткина
	1990
	0,034 км
	33497
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Кропоткина

	31
	Станция очистки подземных вод
	2008

	755297,28
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Ивановская

         2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» внести соответствующие изменения:

         - в реестр муниципальной собственности муниципального образования Велижское городское поселение;

       - в договор от 17.07.2014г. о передаче муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение в хозяйственное ведение МУП «Коммунресурс».
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk/ru в сети Интернет.

        4. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                          В.В. Самулеев

О внесении изменений в передачу муниципального имущества